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تماس و درخواست عجیب بانوی سالخورده
از ۱۱۰ پلیس

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ جزئیات تماس عجیب زنی سالخورده با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور با اشاره به ماجرای تماس عجیب یکی 
از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گفت: چندی پیش زنی سالخورده 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و اعلام کرد که نیازمند حضور 
پلیس در محل است. در همین راستا نیز عوامل گشت کلانتری ۱۵۶ افسریه به 
محل اعزام شدند اما با حضور ماموران در محل با درخواستی عجیب از سمت 

وی مواجه شدند.
وی درباره درخواست این زن نیز گفت: با حضور ماموران در محل این بانوی 
سالخورده که به آنان اعلام کرد که دچار بیماری است و فردی را برای خرید 
داروهایش از داروخانه ندارد. چون امکان اعتماد به دیگران را نداشته و از سوی 
دیگر توانایی خروج از منزل را هم نداشته است، به ناچار با پلیس تماس گرفته و 

از ماموران درخواست کمک کرده است.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه سالمندان سرمایه های هر 
کشور و شهری هستند، گفت: در همین راستا نیز هماهنگی با مرکز عملیات 
پلیس انجام شده و با هماهنگی صورت گرفته نسبت به دریافت نسخه داروهایی 

این شهروند و تهیه آن اقدام شد.

تصادف ۵ خودرو در بزرگراه شهید همت
سرکلانتر پلیس بزرگراه های تهران بزرگ از تصادف میان پنج دستگاه وسیله 

نقلیه در بزرگراه شهید همت خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ صفر عبادی در تشریح جزئیات این حادثه گفت: در 
دقایق اولیه بامداد دیروز یک دستگاه سواری پژو در حال حرکت در مسیر غرب 
به شرق بزرگراه شهید همت، قبل بزرگراه شهید حقانی بود که به شدت با یک 
دستگاه سواری دنا برخورد کرده و از محل متواری شد. در همین حین سواری دنا 

به طور مورب و به صورت بسیار خطرناکی در وسط راه متوقف شد.
وی ادامه داد: با توقف ناگهانی سواری دنا در میانه مسیر، ناگهان سه دستگاه 
خودروی سواری دیگر که در حال حرکت در مسیر بودند، با سواری دنا برخورد 
کرده و هر چهار خودرو در میانه راه متوقف شدند.در پی این حادثه بلافاصله 
عوامل پلیس بزرگراه های پلیس راهور تهران بزرگ در محل حاضر شده و نسبت 
به ایمن سازی محل و مدیریت ترافیک کردند. خودروهای سواری نیز به وسیله 

جرثقیل به محل امن انتقال داده شدند.
سرکلانتر پلیس بزرگراه های تهران بزرگ با بیان اینکه این حادثه خسارت 
جانی درپی نداشت، گفت:  تحقیقات ماموران نشان داد که سرعت بالا خودروی 
پژوی متواری و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه سبب وقوع این حادثه شده 
است. در همین راستا نیز کروکی پلیس تنظیم شده و گزارشی از آن نیز تحویل 

عوامل کلانتری شد.
عبادی با بیان اینکه اقدامات انتظامی برای شناسایی و دستگیری راننده پژو 
در حال انجام است، گفت: با توجه به فرار راننده پژو، این فرد پس از شناسایی 
و دستگیری به محاکم قضایی نیز ارجاع شده و علاوه بر الزامش به پرداخت 

خسارات، خودروهای درگیر در این تصادف، باید به دادگاه نیز مراجعه کند.

کشف محموله شیشه از خودرو پژو
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از کشف یک کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر 

از نوع شیشه توسط ماموران انتظامی شهرستان خبر داد.
سرهنگ علیرضا شائینی اظهار کرد: ماموران یکی از پاسگاههای انتظامی 
شهرستان شاهرود حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو پژو که 

در محور زاهدان - گرگان در حرکت بود مشکوک شدند.
این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران در بازرسی فنی از این خودرو مقدار یک 

کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه کشف کردند.
شائینی عنوان کرد: متهم پس از بازجویی و تکمیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شد.

جشن کریسمس دردسرساز شد 
هجوم عجیب مردم به کلیسای وانک در اصفهان باعث آسیب دیدن ورودی 

کلیسا شد.
هجوم عده ای به کلیسای وانک اصفهان، و رفتارهای نامتعارف در اطراف آن 
باعث شد یک ساعت زودتر در های کلیسا به روی گردشگران درآستانه سال نوی 

میلادی بسته شود. گفته می شود به ورودی کلیسا هم آسیب وارد شده است.
پلیس هم برای کنترل اوضاع وارد عمل شد.

بازداشت زن بی آبرو در پردیس 
عامل انتشار محتویات تصاویر خصوصی در شبکه های اجتماعی دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ مراد صارمی فرمانده انتظامی شهرستان پردیس 
در این باره بیان داشت: در پی رصد و پایش فضای مجازی، شناسایی گرداننده 
صفحات شبکه های اجتماعی و سایت ها که اقدام به انتشار تصاویر غیر اخلاقی و 

خصوصی می کرد در دستور کارپلیس قرار گرفت.
وی با اشاره به شناسایی و احضار عامل انتشار تصاویر خصوصی در فضای 
مجازی با انجام عملیاتی توسط پلیس فتا شهرستان یادآور شد: متهمه دستگیر و 

پرونده تشکیل جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.
سرهنگ مراد صارمی بیان داشت :  شهروندان در صورت مشاهده هر گونه 
فعالیت غیرمجاز در فضای مجازی، می توانند، موضوع را برای بررسی از طریق 

سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

انهدام باند بزرگ تولید مهمات و سلاح 
در یک تراشکاری 

پلیس مشهد در یک عملیات ضربتی، اعضای یک باند بزرگ تولید مهمات 
با تخریب بالا و فروش سلاح های شکاری را در حالی متلاشی کرد که بررسی ها 
نشان داد اعضای این باند، مهمات تولیدی در یک تراشکاری را به استان های دیگر 

کشور هم ارسال می کردند.
به گزارش رکنا، به دنبال وقوع چندین نزاع مسلحانه در حاشیه شهر مشهد 
که عاملان شرارت از سلاح شکاری برای ایجاد رعب و وحشت در این درگیری ها 
استفاده کرده بودند،آثاری از گلوله های شلیک شده درصحنه های نزاع به دست 
آمدکه بررسی های کارشناسی نشان داد گلوله های مذکور تخریب بالاتری دارند 
و به صورت دست ساز تولید شده اند. این گونه بود که گروهی از ماموران عملیات 
ویژه با دستورات محرمانه سرهنگ احمد نگهبان)رئیس پلیس مشهد( ماموریت 
یافتند تا ماجرای مهمات مذکور را زیر ذره بین تحقیقات ببرند چرا که وی 
احتمال می داد پلیس در کنکاش های تخصصی به باند گسترده ای از قاچاقچیان 
سلاح و مخفیگاه های آنان دست خواهد یافت.گزارش اختصاصی روزنامه خراسان 
حاکی است طولی نکشید که رصد های اطلاعاتی ماموران به نتیجه رسید و 
سرنخ هایی از فعالیت  اعضای یک باند فروش غیرمجاز و تولید مهمات با تخریب 
بالا دریکی از کارگاه های زیرزمینی بولوار توس به دست آمد.نیروهای انتظامی که 
حالا زیرنظرمستقیم فرمانده انتظامی مشهد وارد عملیات تخصصی شده بودند، با 
کسب مجوزهای قضایی از قاضی محمودی) بازپرس شعبه ۶۱۶ دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد( این کارگاه زیرزمینی را به طور نامحسوس محاصره کردند و پدر 
و پسری را به دام انداختند و روزنه هایی از خرید و فروش سلاح و تجهیزات و ابزار 

شکار نیز در این پرونده حساس نمایان شد.

آتش، ماینرهای غیرمجاز را کباب کرد 
فرمانده انتظامی شهرستان زرند از کشف ۱۱۰ دستگاه ماینر غیرمجاز به 
ارزش ۳۰ میلیارد ریال خبر داد.  سرهنگ صمدالله ترابی گفت: در پی کسب 
خبر مردمی مبنی بر آتش سوزی کارگاهی در یک شهرک که محل نگهداری و 
به کارگیری تعدادی ماینر بود، ماموران کلانتری ۱۲ پس از شناسایی محل مورد 
نظر و هماهنگی قضائی، در بازرسی از این کارگاه ۲۴ دستگاه ماینر سالم و ۸۶ 

دستگاه ماینر سوخته را کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان زرند با بیان اینکه در این راستا یک متهم دستگیر 
شد، تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش هر دستگاه ماینر ۲۵۰ 
میلیون ریال می باشد. این مسئول انتظامی گفت: برخورد با سودجویان همیشه 
در اولویت کار پلیس بوده و از شهروندان درخواست داریم در صورت اطلاع از 

چنین موضوعاتی سریعا پلیس را از طریق سامانه ۱۱۰ مطلع کنند.

اخبار کوتاه

باند سازمان یافته سقط جنین در گیلان 
منهدم شد.

به گزارش رکنا، محمد جلایی معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان 
در نشست با دبیر مجمع ملی جوانی جمعیت 

کشور با بیان اینکه متأسفانه استان گیلان 
استان کشور محسوب می شود،  پیرترین 
اظهار کرد: در بررسی علل تحدید جمعیتی، 
نمی توان تنها به عوامل معیشتی صرف یا 
فرهنگی صرف اکتفا نمود، بلکه عوامل امنیتی 

و برنامه ریزی دقیق دشمنان نیز نقش بسزایی 
دارد.

وی با اشاره به دستگیری یک باند سازمان 
یافته سقط جنین در استان گیلان افزود: 
در بین سرشاخه های این باند که دستگیر 

شده اند تعدادی از کارکنان دولتی و ماما نیز 
حضور دارند.

اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
استانداری، با تاکید بر اینکه دشمن به دنبال 
امنیتی کردن موضوعات فرهنگی و اجتماعی 

است، تصریح کرد: دشمنان ملت ایران با 
توجه به اینکه امکان تقابل نظامی با جمهوری 
اسلامی را میسر نمی بیند، تمام توان خود 
را به کار بسته اند از طریق روش های دیگر 
از جمله تحدید جمعیتی، مردم ایران را از 

پای درآورند. 
جلایی با بیان اینکه در تحلیل عوامل 
جوانی و پیری جمعیت، باید زنجیره ای از 
مسائل مختلف اجتماعی، اقتصادی و امنیتی 
را بررسی کنیم، اضافه کرد: امروز همه 
مسؤولان و آحاد جامعه باید، تلاش جهت 
جوانی جمعیت را به عنوان تکلیف شرعی و 

قانونی خود بدانند.
وی افزایش آمار سقط جنین را نشان از 
ظهور جاهلیت مدرن دانست و گفت: امروز 
همه دشمنان و شیاطین عالم از طریق ترویج 
همجنسگرایی، اشاعه فحشاء و ترویج سقط 
جنین به دنبال تحدید نسل انسانی هستند 
و ما نیز به عنوان پیروان همان پیامبری که 
در مقابل جاهلیت عرب و زنده به گور کردن 
دختران ایستاد، وظیفه داریم با جاهلیت 

مدرن و سقط جنین مبارزه کنیم.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استانداری با تاکید بر اینکه در مبارزه با 
تحدید جمعیتی باید شدیداً از جزیره ای عمل 
کردن پرهیز شود، ادامه داد: در همین راستا 
باید همه دستگاه های متولی به درستی به 

وظایف سلبی و ایجابی خود عمل کنند.
جلایی تحول اساسی در حوزه بهداشت 
و درمان و اتخاذ رویکرد جدی در مقابله با 
تحدید جمعیتی را از پیش نیازهای لازم در 
این زمینه عنوان کرد و افزود: در زمینه سلبی 
و مبارزه با افراد متخلف در این حوزه نیز 
نیازمند برخورد قانونی سخت و بدون اغماض 

با عوامل و متخلفان هستیم.
وی بر لزوم برنامه ریزی دقیق جهت تولید 
و اجرای برنامه های فرهنگی اثربخش در 
این زمینه تاکید کرد و اظهار داشت: اتخاذ 
سیاست های تشویقی و حمایتی به ویژه 
فراهم آوردن شرایط دورکاری برای بانوان 
کارمند را از جمله مواردی است که می تواند 
زمینه جوانی جمعیت و تشویق خانواده ها به 

فرزندآوری را فراهم کرد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از 
دستگیری ۳ نفر متهم که اقدام به تبلیغ و فروش 
قرص های لاغری غیرمجاز در فضای مجازی  می کردند،خبر 
داد و افزود: با تلاش ماموران از مخفیگاه متهمان، بیش از 
۱۳ هزارانواع قرص های لاغری غیرمجاز و تقلبی حاوی 

مواد روانگردان شیشه کشف شد. 
سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در تشریح این خبر به خبرگزاری 
پلیس، گفت: با توجه به اجرای طرح مقابله با جرائم حوزه 
مواد مخدر در فضای مجازی با انجام رصد هاي شبانه روزي 
و پیگیري هاي صورت گرفته توسط ماموران دایره فتا 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد سه 
نفر از سود جویان با تشکیل باند مجرمانه در حوالی شرق 
پایتخت اقدام به تبلیغ و فروش مواد روانگردان در تعدادی 

از شبکه هاي اجتماعي و بصورت حضوری در عطاری های 
غیر مجاز مي نمایند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد:به دنبال این موضوع 
کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبري )فتا( پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب با همکاري ماموران اطلاعاتي و عملیاتي 
پایگاه ششم موفق شدند مخفیگاه متهمین را در یکی از 
محلات شرق پایتخت شناسایي کنند لذا موضوع به مراجع 
قضائي منعکس و دستور دستگیري آنان صادر شد.در ادامه 
تیم هاي عملیاتي این پلیس پس از چندین ساعت تعقیب 
و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامي غافلگیرانه 
متهمین را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسي از محل 
۱۳ هزار و 9۰۰ عدد انواع قرص های لاغری غیرمجاز و 
تقلبی حاوی مواد روانگردان شیشه در بسته بندی های 

مختلف جعلی کشف کنند. 
 وی اظهار داشت: متهمین به مقر پلیس منتقل و انجام 
بازجویی به عناوین مجرمانه معترف گردیدند و پس از 

تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی 
تحویل داده شدند.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان خبر داد

انهدام باند سازمان یافته سقط جنین

کشف ۱3هزار قرص لاغری حاوی مواد روانگردان 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به ۱۲ فقره 

سرقت اعتراف کرد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »حسین 
مافی« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: دوم دی ماه ماموران کلانتری ۱۴۲ کن در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
خیابان »قدس« تهران در حال گشت زنی بودند که به 
یک شخص که به آهستگی از کنار خودرو های پارک 
شده در کنار خیابان عبور  می کرد مشکوک  می شوند . 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 

داد: متهم پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری شد که ماموران با استفاده از 

شگرد های پلیسی موفق شدند متهم را دستگیر کنند.
سرهنگ حسین مافی گفت: با بازرسی بدنی متهم 
یک قبضه سلاح سرد از وی کشف شد و پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتداییمتهم به جرم خود مبنی 
بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران 
در ساعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و ۱۲ 

فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.
وی افزود: متهم دارای سوابق متعدد کیفری با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری یکی از شروران سابقه دار تهران در 
محدوده غیاثی تهران خبر داد و گفت: متهم از اراذل 

و اوباش سابقه دار بود. 
سرهنگ »رسول بهرا می« سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، 
اظهار داشت: در پی اعلام زورگیری و اخلال در نظم 
عمومی و ایجاد رعب و وحشت در محله خاوران سریعا 
تیمی از ماموران کلانتری ۱۱۰ شهداء رسیدگی به 

موضوع را بر عهده گرفتند و به محل اعزام شدند.
وی با بیان اینکه ماموران به محض حضور در محل 
مشاهده کردند دو دستگاه موتورسیکلت با پلاک 

مخدوش در محله توقف کردند و به محض رؤیت 
مامورین انتظامی یکی از موتورسیکلت ها از محل 
متواری شده که در یک عملیات منسجم پلیسی و 
با استفاده از قانون بکارگیری سلاح متهم دستگیر و 
یک قبضه سلاح گرم و یک قبضه سلاح سرد از متهم 

کشف شد.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران با اشاره 
به اینکه متهم از اراذل و اوباش سطح دار و سابقه 
دار این محل میباشد تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه به جرم انتسابی و درگیری و استفاده از سلاح 
سرد و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم عمومی 

معترف شد.

پایان راه شرور سابقه دار دستگیری سارق محتویات خودرو در کن 

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با تلاش 
ماموران کلانتری بازار مرد جوانی که در مترو ، موبایل 

قاپی  می کرد دستگیری شد.
سرهنگ »اردشیر نادری« سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس 
در تشریح این خبر بیان داشت:یکم دی ماه سال جاری 
عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان »خیام« تهران به یک مرد مضطرب و 
هراسان، مشکوک و شخص را تحت مراقبت های ویژه 

پلیسی قرار  می دهند.
وی گفت: متهم در همین حین به سمت مردی که در 
خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری 

شد. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد 
و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های 
انتظامی با استفاده از شگرد های پلیسی متهم دستگیر 

شد.
سرهنگ نادری ادامه داد: در بررسی های بیشتر از متهم 
یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده 
بودند کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص 

شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت  می باشد.
وی ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شد که 
در  باختگان  مال  شناسایی  خصوص  این   در 

دستور کار کلانتری قرار گرفت.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سه زورگیر محله سیدخندان حین زورگیری 
از شهروندان خبر داد و گفت متهمان به ۱۰ فقره سرقت 

مشابه اعتراف کردند.
سرهنگ »امیرهوشنگ امیری« سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس 
اظهار داشت:روز گذشته در پی افزایش سرقت به روش 
زورگیری و تهدید با سلاح سرد دستگیری سارقان در 
دستور کار عملیات کلانتری ۱۲۰ سیدخندان قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه ماموران با تحقیقات و پی 
جویی های انتظامی ساعات تردد سارق را شناسایی و 
گشت زنی های هدفمند را افزایش دادند افزود: حین 
گشت زنی در محله سید خندان ۳ نفر از زورگیران 

را مشاهده که به سمت یکی از شهروندان مراجعه و با 
تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت کردند که سریعا وارد 
عمل شده و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی هر سه 

متهم دستگیر شدند . 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در 
بررسی اولیه از متهمان ۲ قبضه سلاح سرد و مقداری 
مجه نقد سرقتی کشف و متهم در تحقیقات اولیه با 
توجه به شواهد و ادله موجود به جرم خود و زورگیری 
در محله نارمک و ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف شدند.

سرهنگ امیری با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان در پایان خاطر نشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان و 

شناسایی مال باختگان ادامه دارد.

انهدام باند زورگیری محله سیدخندان دستگیری موبایل قاپ حرفه ای در بازار تهران 

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با تلاش ماموران 
کلانتری باقرشهر در یک عملیات غافلگیرانه در کمتر از ۵ 

ساعت گروگان ۲۵ ساله از چنگ آدم ربا نجات یافت. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشریح جزئیات این خبر، اظهار داشت: در پی 
گزارش یک فقره آدم ربایی، در روز ۴ دی ماه ۱۴۰۲ در یکی 
از محلات »باقرشهر«، بلافاصله ماموران کلانتری ۱7۵ این 

فرماندهی وارد عمل شدند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: بررسی های اولیه ماموران 
حاکی از آن بود که آدم ربا به دلیل یک سری اختلافات 
قبلی، اقدام به آدم ربایی نموده و به مکانی نامعلوم منتقل 

کرده اند.
سرهنگ طرهانی عنوان داشت: تیم عملیات کلانتری به 
منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده ای را برای 
شناسایی محل نگهداری او و دستگیری عامل یا عاملان این 

اقدام شرارت آمیز آغاز کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در ادامه کارآگاهان 
با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی 
در یک عملیات غافلگیرانه در کمتر از ۵ ساعت موفق به 

دستگیری گروگانگیر در باقرشهر شدند.
سرهنگ طرهانی ادامه داد: متهم دستگیر شده در 
تحقیقات تکمیلی به ناچار لب به اعتراف گشوده و اذعان 
داشت که با توجه به اختلاف شخصی با فرد ربوده شده، 

نقشه ربودن او را طراحی کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم دستگیر شده 
برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد، خاطر 
نشان کرد: پلیس در راستای برقراری نظم و امنیت اجتماعی 
با هرگونه ارتکاب جرم که آسایش و آرامش مردم را سلب 

کند قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.
دستگیری 2 سارق محتویات خودرو 

توسط پلیس ری
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
۲ سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 
در محدوده »شهرری« و کشف بیش از ۲۰ پرونده سرقت 

خبرداد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با 
خبرگزاری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت 

لوازم و محتویات خودرو در محدوده »شهرری«، و وصول 
پرونده به پلیس آگاهی پیگیری موضوع سریعاً به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، 
متهمان با سو استفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای 
پارک شده، سوژه مورد نظر را انتخاب و در فرصت مناسبی 
درب خودرو را تخریب و اقدام به سرقت محتویات داخل و 

قطعات خودروها  می نماید. 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: کارآگاهان با 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، در نهایت در سوم دی ماه سال 
جاری هویت و مخفیگاه متهمان را که دارای سابقه بودند، 
شناسایی شد. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران روز گذشته به مخفیگاه متهمان در محدوده 
»شهرری« مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ سارق 
را دستگیر کرده که در بازرسی از مخفیگاه ۶ عدد باند، ۴ 
عدد چراغ قوه، ۲ عدد جعبه ابزار، ۲ عدد ساب و یک عدد 
ضبط خودرو کشف که به همراه متهمان به کلانتری منتقل 
نمودند. فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهمان 
۳۰ و ۳۲ ساله سابقه دار پس از انتقال به کلانتری ضمن 
اقرار به بزه انتسابی به بش از ۲۰ فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو معترف گردید که پس از تکمیل پرونده و پایان 

تحقیقات تحویل مراجع قضائی گردید.

پایان گروگانگیری در »باقرشهر« 


